MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
Secretaria de Relações do Trabalho

Comissão Especial dos Ex-Territórios Federais de Rondônia, do Amapá e de Roraima
Câmara de Julgamento do Estado de Roraima

ATA DE REUNIÃO

ATA CEEXT N° 08/2025 - Câmara de Julgamento de Roraima

Reunião da Câmara de Julgamento de Roraima da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá
e Roraima – CEEXT – Decreto n° 12.261, de 29 de novembro de 2024.
Ao vigésimo quarto dia do mês de março de dois mil e vinte cinco, foi aberta a Reunião pelo Presidente da
Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, do Amapá e de Roraima, João Candido de Arruda
Falcão, conjuntamente com o Presidente da Câmara de Julgamento de Roraima, Aldson Pereira de Castro,
realizada de forma remota, nos termos do Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, que dispõe sobre o
Programa de Gestão e Desempenho - PGD da administração pública federal direta, autárquica e fundacional,
com a par;cipação dos demais membros designados pela Portaria SRT/MGI nº 1.333, de 11 de fevereiro de
2025.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria
SEDGG/ME nº 11.946, de 05 de outubro de 2021, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos
estabelecidos na Portaria SRT/MGI nº 1.418, de 12 de março de 2024, na análise, processamento e julgamento
de requerimentos de opção e no enquadramento dos servidores, no quadro em ex;nção da Administração
Pública Federal, em cumprimento à Emenda Cons;tucional nº 79, de 27 de maio de 2014 (EC 79/2014) e à
Emenda Constitucional nº 98, de 6 de dezembro de 2017 (EC 98/2017).

Para julgamento foi apresentado um total de 52 (cinquenta e dois) processos.
Ato conHnuo, após examinar o Termo de Opção, acompanhado da documentação apresentada pelos(as)
requerentes, a Câmara de Julgamento de Roraima adotou as seguintes deliberações:

Processos DEFERIDOS, com encaminhamento de noBficação de enquadramento para CONCORDÂNCIA do(a)
interessado(a) (13 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Vínculo

1 ADNA RODRIGUES
COELHO 05502.059041/2015-60 Datiloscopista Policial

Civil
Vínculo com o Governo do
Estado de Roraima

2 DURVAL PEREIRA DA
SILVA FILHO 05502.061033/2015-83

CAEx-RR2 - equivalente
ao CCE 7, previsto lei
14.204/2021

Vínculo com o Governo do
Estado de Roraima

3 EDNA FAUSTINO DE
LIMA 05502.003696/2015-83 Auxiliar de Enfermagem Vínculo com o Governo do

Estado de Roraima

4
FRANCISCA ALVES
CONCEIÇÃO 05502.064761/2015-47

Auxiliar Operacional de
Serviços Diversos

Vínculo com a Prefeitura
Municipal de Alto Alegre

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 1

5 JOÃO MARIA FERREIRA
DOS SANTOS 05502.064328/2015-10 Motorista de Veículos

Terrestres
Vínculo com a Prefeitura
Municipal de São Luiz

6 JURACY MEIRE DA SILVA 05502.003473/2018-69 Auxiliar Operacional de
Serviços Diversos

Vínculo com o Governo do
Estado de Roraima

7 MARIA ANTÔNIA
MORAES SANTANA 05502.059456/2015-33 Professor de 1ª a 4ª série

- 1º grau, - 40h
Vínculo com a Prefeitura de
Boa Vista

8 MARIA LUZIA DE
ALCANTARA DE ARAÚJO 05502.002071/2015-02 Auxiliar em Assuntos

Educacionais
Vínculo com o Governo do
Estado de Roraima

9 MILTON ANTONIO
MARTINS 05502.001227/2015-20 Auxiliar Operacional de

Serviços Diversos
Vínculo com o Governo do
Estado de Roraima

10
MIRIAM DA SILVA
FERREIRA DO
NASCIMENTO

05502.064853/2015-27 Auxiliar Operacional de
Serviços Diversos

Vínculo com a Prefeitura
Municipal de Alto Alegre

11 RAILZA SALES DA SILVA 05502.059794/2015-75 Regente de Ensino I -
Professor

Vínculo com o Governo do
Estado de Roraima

12 RAIMUNDO NONATO
BARROS DE SOUSA 05502.001401/2015-34 Auxiliar Operacional de

Serviços Diversos

Vínculo com a Fundação de
Educação, Turismo, Esporte
e Cultura de Boa Vista

13 YARA REGINA DANTAS
GABRIEL 05502.004211/2015-79 Regente de Ensino I - 40

horas
Vínculo com o Governo do
Estado de Roraima

Processos INDEFERIDOS (09 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Motivação Fundamentação Legal

1 ALINE GOMES
DIAS

05502.004354/2018-
23 Escriturário "A"

Impossibilidade de
transposição de pessoa
que possui vínculo
com entidades com
atuação em âmbito
regional/nacional
(BANER)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 2º e 12 da Lei nº
13.681/18 c/c Art.10 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

2
ARILDA
CUSTODIO
WELSHMAN

05502.005852/2015-
41

Bancário Pleno
E/I

Impossibilidade de
transposição de pessoa
que possui vínculo
com entidades com
atuação em âmbito
regional/nacional
(BANER)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 2º e 12 da Lei nº
13.681/18 c/c Art.10 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

3
EXPEDITO
ARAUJO
PERONICO

05502.003208/2015-
38

Cargo
Comissionado

Impossibilidade de
transposição de
requerente ocupava
cargo comissionado
concomitantemente
com cargo efetivo

Art. 41, parágrafo único,
da Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 2

4 FLORÊNCIO
COSTA DE MELO

05502.061151/2015-
91

Praticante
Bancário

Impossibilidade de
transposição de pessoa
que possui vínculo
com entidades com
atuação em âmbito
regional/nacional
(BANER)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 2º e 12 da Lei nº
13.681/18 c/c Art.10 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

5 FRANCISVALDO
DE MELO PAIXÃO

05502.060738/2015-
83 Contínuo "A"

Impossibilidade de
transposição de pessoa
que possui vínculo
com entidades com
atuação em âmbito
regional/nacional
(BANER)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 2º e 12 da Lei nº
13.681/18 c/c Art.10 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

6 IONETE FERREIRA
SILVA GOMES

05502.065761/2015-
64

Praticante
Bancário

Impossibilidade de
transposição de pessoa
que possui vínculo
com entidades com
atuação em âmbito
regional/nacional
(BANER)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 2º e 12 da Lei nº
13.681/18 c/c Art.10 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

7
JOÃO CARLOS
DO NASCIMENTO
LIMA

05502.003441/2018-
63 Serviço Auxiliar

Não comprovação da
continuidade do
vínculo por, pelo
menos, noventa dias

Art. 31, §5º, da EC nº
19/98, alterado pela EC
nº 98/17 c/c Art. 2º,
§4º, da Lei nº 13.681/18
c/c Art. 13, 15 e 16 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

8
NIRLEIDA
PIMENTEL
FILGUEIRAS

05502.064790/2015-
17

Auxiliar
administrativo

Vedação de
transposição de
Servidor demitido por
Sindicância ou PAD

Art. 7º, inciso I, do
Decreto nº 9.324/18

9
ROBERT RENIS
MESSIAS DE
SOUZA

05502.001373/2015-
55 Contínuo "A"

Impossibilidade de
transposição de pessoa
que possui vínculo
com entidades com
atuação em âmbito
regional/nacional
(BANER)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 2º e 12 da Lei nº
13.681/18 c/c Art.10 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

Processos com DEFERIMENTO do pedido de REVISÃO DE ENQUADRAMENTO E DE POSICIONAMENTO NA
TABELA, com encaminhamento de noBficação para CONCORDÂNCIA do(a) interessado(a) (02
requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego De Para Fundamentação
Legal

1 ARIAS ROLIN
JUNIOR

05502.063296/2015-
27

Cargo
Comissionado

CAEx-RR1 -
equivalente ao
CCE 5, previsto
lei
14.204/2021

CAEx-RR3 -
equivalente ao
CCE 10,
previsto lei
14.204/2021

Art. 4º, inciso II,
alínea "b", do Decreto
nº 12.261/24; Art. 65
da Portaria SRT/MGI
nº 1.418/24; Parecer
nº
00207/2024/CONJUR-
MGI/CGU/AGU

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 3

2
JOSÉ
MACHADO DA
SILVA FILHO

05502.004208/2015-
55

Agente
Administrativo

Auxiliar de
Administração,
Classe
Especial,
Padrão I, Nível
Auxiliar

Agente
Administrativo,
Classe A,
Padrão I, Nível
Intermediário

Art. 4º, inciso II,
alínea "b", do Decreto
nº 12.261/24; Art. 65
da Portaria SRT/MGI
nº 1.418/24; Parecer
nº
00207/2024/CONJUR-
MGI/CGU/AGU

Processos com pedido de Revisão de Enquadramento e de Posicionamento INDEFERIDOS (03 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Motivação Fundamentação Legal

1

IEDA DE
OLIVEIRA
CARVALHO
FERREIRA

05502.004582/2015-
51

Agente
Administrativo

Não atendeu aos
requisitos para a
revisão do
enquadramento
inicialmente
proposto
(Escolaridade)

Art. 4º, inciso II, alínea "b",
do Decreto nº 12.261/24;
Art. 17 e 64 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24;
Parecer nº
00207/2024/CONJUR-
MGI/CGU/AGU

2 JANETE DINIZ
DA SILVA

05502.063254/2015-
96

Agente de
Atividades
Agropecuárias

Não atendeu aos
requisitos para a
revisão do
enquadramento
inicialmente
proposto
(Escolaridade)

Art. 4º, inciso II, alínea "b",
do Decreto nº 12.261/24;
Art. 17 e 64 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24;
Parecer nº
00207/2024/CONJUR-
MGI/CGU/AGU

3 LEONARDA
SALES CRUZ

05502.001518/2015-
18

Agente
Administrativo

Não atendeu aos
requisitos para a
revisão do
enquadramento
inicialmente
proposto
(Escolaridade)

Art. 4º, inciso II, alínea "b",
do Decreto nº 12.261/24;
Art. 17 e 64 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24;
Parecer nº
00207/2024/CONJUR-
MGI/CGU/AGU

Processos que necessitam de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS. Processos com solicitação de
ESCLARECIMENTOS. Processos com CONCESSÃO DE DILAÇÃO DE PRAZO (19 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Ausência de
Comprovação Fundamentação Legal

1 AURICELIA
UCHOA DA SILVA

05502.001188/2015-
61

Auxiliar
Operacional de
Serviços Diversos

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo

Arts. 14, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

2 CELMA MIGUEL
DE SOUZA

05502.061879/2015-
13 Lavadeira

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo

Arts. 14, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 4

3 DELMA DOS
SANTOS PEREIRA

05502.001263/2015-
93

Agente
Administrativo

Documento que
demonstre o pleno
gozo dos direitos
políticos

Art. 7º, inciso V, do
Decreto nº 9.324/18 c/c
art. 5º, inciso II, da Lei
nº 8.112/90

4
EPAMINONDAS
DE MELO
CABRAL

05502.005556/2015-
40

Assistente de
Administração

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo
(com data de término);
Documentos que
demonstrem a
continuidade do
vínculo por, pelo
menos, noventa dias

Arts. 14, 15, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

5
GRACIETE
COELHO DE
MEDEIROS

05502.001899/2015-
35

Auxiliar de
Enfermagem

Documento que
demonstre o pleno
gozo dos direitos
políticos

art. 7º, inciso V, do
Decreto nº 9.324/18 c/c
art. 5º, inciso II, da Lei
nº 8.112/90

6
GRACILENE
COSTA
MACHADO

05502.060797/2015-
51

Auxiliar
Operacional de
Serviços Diversos

Concessão de dilação
de prazo para a
efetivação da diligência
solicitada

arts. 48, 49, §4º, e 70 da
Portaria SRT/MGI nº
1.418/24

7
IDALECE
RODRIGUES DA
SILVA

05502.005384/2015-
12 A esclarecer

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo

Arts. 14, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

8 IZIDRO DE
ARRUDA SIMÕES

05502.063354/2015-
12 Piloto

Documentos que
demonstrem a
continuidade do
vínculo por, pelo
menos, noventa dias

Arts. 15, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

9 LEONE PEREIRA
DE SOUZA

05502.060812/2015-
61 Professor(a)

Solicitação de
esclarecimentos sobre
quais séries lecionava
no emprego de
Professora
Documentos que
demonstrem a
continuidade do
vínculo por, pelo
menos, noventa dias
(documentos
contemporâneos)

Arts. 15, 16, 17, 48, 49,
52, inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

10 MARIA ARMICE
COSTA

05502.004171/2015-
65 Professora

Solicitação de
esclarecimento sobre
quais séries lecionava
no emprego de
Professora

Arts. 17, 48, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

11 NELIA BESSA DA
PENHA DE LIMA

05502.002471/2015-
18 Monitor(a)

Solicitação de
esclarecimento sobre a
natureza do vínculo
(celetista ou
comissionado)

Arts. 48 e 67 da Portaria
SRT/MGi nº 1.418/24

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 5

12 ODETE LIMA
DUARTE

05502.062638/2015-
91 Professora

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo;
Solicitação de
esclarecimentos sobre
quais séries lecionava
no emprego de
Professora

Arts. 14, 16, 48, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

13
PAULO ANTONIO
AMORIM DOS
SANTOS

05502.061948/2015-
99 Fiscal Municipal

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa Documento
que demonstre o
pleno gozo dos direitos
políticos

Arts. 14, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/25 Art. 7º, inciso I
e II, do Decreto nº
9.324/18 Art. 7º, inciso
V, do Decreto nº
9.324/18 c/c art. 5º,
inciso II, da Lei nº
8.112/90

14 PAULO ROBERTO
FERREIRA MOTA

05502.063834/2015-
83 Assessor Chefe

Documento que
demonstre o pleno
gozo dos direitos
políticos

Art. 7º, inciso V, do
Decreto nº 9.324/18 c/c
art. 5º, inciso II, da Lei
nº 8.112/90

15 SAMARA ALVES
MESQUITA

05502.004543/2015-
53

Operador de
Fonia

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo
(dia do início e fim)

Arts. 14, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

16
TANIA MARIA
CARDOSO DE
OLIVEIRA

05502.060450/2015-
17 Telefonistra

Declaração de
concordância com o
preenchimento do
campo do cargo
incorreto (Cargo
Telefonista)

Arts. 73 e 74 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24

17
VALDEIZA
ARAUJO DA
SILVA

05502.064179/2015-
81

Assistente de
aluno

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo;
Documentos que
demonstrem a
continuidade do
vínculo por, pelo
menos, noventa dias
(contemporâneos);
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa;
Documento que
demonstre o pleno
gozo dos direitos
políticos

Arts. 14, 15, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24 e art. 7º,
inciso I II e V, do
Decreto nº 9.324/18 c/c
art. 5º, inciso II, da Lei
nº 8.112/90

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 6

18 WILSON COSTA
SILVA

05502.061294/2015-
01

Regente de
Ensino

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo

Arts. 14, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

19 ZILDA FERREIRA 05502.004971/2015-
86 Zelador(a)

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo

Arts. 14, 16, 49, 52,
inciso V, e 67 da
Portaria SRT/MGi nº
1.418/24

Processos em que foi declarada a PERDA DE OBJETO (01 requerimento):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Motivação Fundamentação Legal

1
FRANCISCO
MIZAEL DE
SOUSA

05502.003842/2015-
71 Vigia

Falecimento da
parte
interessada

Art. 55 da Portaria SRT/MGI
nº 1.418/24

Processos com RECURSO, em que fora MANTIDA A DECISÃO desta Câmara de Julgamento (05
requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Motivação Fundamentação Legal

1
CASSIA
CAVALCANTE
ALVES

05502.063428/2015-
11 Datilógrafa

Não reconsideração
da decisão proferida
com
encaminhamento
para a Câmara
Recursal

Art. 78 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24

2
MAIZA FERREIRA
VALVERDES
MATIAS

05502.005442/2015-
08

Auxiliar de
Enfermagem

Não reconsideração
da decisão proferida
com
encaminhamento
para a Câmara
Recursal

art. 78 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24

3
MARA REJANE
COSTA
GONCALVES

05502.062461/2015-
23

Técnico
Administrativo
Bancário

Não reconsideração
da decisão proferida
com
encaminhamento
para a Câmara
Recursal

Art. 78 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24

4 ONESIO DA
SILVA CASTRO

05502.000131/2015-
98

Extensionista
Agrícola

Não reconsideração
da decisão proferida
com
encaminhamento
para a Câmara
Recursal

Art. 78 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 7

5 RAFAEL DE
SOUZA FILHO

05502.059139/2015-
17 Diretor de TV

Não reconsideração
da decisão proferida
com
encaminhamento
para a Câmara
Recursal

Art. 78 da Portaria
SRT/MGI nº 1.418/24

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de no;ficação da
CEEXT para as providências necessárias.

Destaca-se que os fatos e fundamentos que nortearam as decisões da Câmara de Julgamento estão descritos
nos respectivos votos e poderão ser avaliados por cada interessado(a) quando da notificação.
Nada mais a ser tratado, fica encerrada a reunião realizada de forma virtual, nos termos do Decreto nº 11.072,
de 17 de maio de 2022, que dispõe sobre o Programa de Gestão e Desempenho - PGD da Administração
Pública Federal direta.

Documento assinado eletronicamente por Aldson Pereira de Castro, Presidente(a) de Câmara, em
24/03/2025, às 11:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Elcimara Ferreira Albuquerque, Membro de Câmara, em
24/03/2025, às 11:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Ingra Rocha Correa, Membro de Câmara, em 24/03/2025, às
11:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Alves Silva, Membro de Câmara, em 24/03/2025, às
11:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Machado Borges, Membro de Câmara, em
24/03/2025, às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Carolina Simoes Figueiro, Membro de Câmara, em 24/03/2025,
às 14:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Pinheiro Lessa Dumpel, Presidente(a) de Câmara
Substituto(a), em 24/03/2025, às 14:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por João Candido de Arruda Falcão, Presidente(a) de Comissão, em
24/03/2025, às 19:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 49422968 e o
código CRC 557F6067.

Referência: Processo nº 19975.139944/2021-10 SEI nº 49422968

Ata de Reunião 08/2025 (49422968)         SEI 19975.139944/2021-10 / pg. 8

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 08/2025 (49422968)